PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 185/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 002/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: MIXX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 39.420.376/0001‐90

OBJETO: Contratação de empresa para  recuperação de estradas vicinais
no  Município  de  Barra  da  Estiva,  conforme  convênio  nº  942085/2023,
celebrado com o Ministério da Agricultura e Pecuária ‐ MAPA.
DATA DE ASSINATURA: 08/05/2024

VALOR  GLOBAL:  R$  354.600,00  (trezentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e
seiscentos reais).
PRAZO: Até 31 de dezembro 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Transportes.

PROJETO/ATIVIDADE: 2060 – Manutenção das Estradas Vicinais

Elemento de despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa

Jurídica

Sub‐elemento: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 1700 – Outras Transferências Convênios União

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021

		2024-05-09T09:16:09-0300